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Associacdo de Natacdo do Algarve
Torneio Zonal de Juvenis - Zona Sul

Quarteira, 06 - 08/12/2025

loulg,

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: AQUA 2024

Masc.

=

10.
. Diogo Rodrigues, SOUSA

©CoNOGO~WDN

Renato Ferreira, MIMOSO
Rodolfo Junior, ALECRIM
David Xavier, ALMEIDA
Bernardo Goncalves, PAULO
Dinis Aresta, RIBEIRO

Joao Baixinho, ROXO
Guilherme Valente, PEREIRA
David Filipe, PACHECO

T., GONCALVES

Antonio Antunes, JORGE

Salvador Neves, MENDES

. Tiago Neres, SANTO

Guilherme Costa, REBELO

. Daniel, FISTICANU

Femin.

Margarida Ferreira, MOURA
Maria Duarte, CARVALHO
Juliana Bushe, BARROSO

Rita Canas, BRITO

Margarida Almeida, FERREIRA
Sofia Barroca, PEREIRA
Francisca Moreira, FELICIANO
Vera Franca, JESUS

Constanca Lourenco, AZEVEDO
Maria Madalena, LUCAS

. Alice Machado, CAPAREIRA

. Leonor Sombreireiro, MARTINS
. Victoria Sales, PROENCA

. F., GONCALVES

. Carolina Melo, LOPES
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Sport Lisboa e Benfica

Clube Nautico de Leiria - VOID
Ba Leiria / Sk Coffee 1

Unido Piedense

Sporting Clube de Portugal
Unido Piedense

Adrcimm

BUZIOS - Coruche

Clube Naval Do Funchal
Clube de Natacao de Alcobaca
Sport Alges e Dafundo

Clube Naval Do Funchal

Sport Alges e Dafundo
Pimpoes/Cimai

RIA - Aqua Clube Tavira

Sporting Clube de Portugal
Sport Lisboa e Benfica

Futebol Clube de Ferreiras
Clube Naval Setubalense
Sporting Clube de Portugal
BUZIOS - Coruche

Clube de Natacao de Alcobaca
Clube Naval Do Funchal
Lagoa Academico Clube
Clube Nacional de Natacao

200m Livres
100m Livres
100m Brugos
400m Livres
1500m Livres
1500m Livres
1500m Livres
1500m Livres
100m Brugos
400m Livres
400m Livres

200m Mariposa

100m Livres
200m Estilos
200m Livres

200m Livres
200m Brucgos
100m Costas
100m Brugos
400m Livres
200m Livres
400m Estilos
200m Livres
200m Costas
100m Livres

Academia Desportiva dos Agores 100m Livres

BUZIOS - Coruche
Sport Lisboa e Benfica
Sport Lisboa e Benfica
Portinado

200m Livres
200m Livres
200m Livres
100m Livres

1:50.92
50.83
1:03.67
4:08.87
16:36.11
16:37.47
16:38.15
16:42.15
1:05.62
4:15.51
4:17.16
2:09.85
54.61
2:13.53
2:01.22

2:10.02
2:39.07
1:04.90
1:13.84
4:34.16
2:10.93
5:07.74
2:11.31
2:22.57
1:00.40
1:00.52
2:13.44
2:13.70
2:13.98
1:01.07

719
686
654
620
614
612
610
603
597
573
562
557
553
553
550

610
605
604
602
600
598
595
592
580
575
572
564
561
558
557

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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